
令和６年１０月２３日 

 

関係者各位 

 

石川県立いしかわ特別支援学校 
校長 杉江 哲治 

 

 

「いしかわ教育ウィーク」における学校公開について（案内） 

 

 

 秋涼の候 貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、本校では、標記のことについて下記のとおり実施します。 

お忙しいこととは存じますが、是非ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期間 １１月１日（金）、５日（火）、６日（水）、７日（木）の４日間 
 
２ 内容及び場所等 

内容 場所 

 

１日 

（金） 

 

５日 

（火） 

 

６日 

（水） 

 

７日 

（木） 

授業公開 各教室 

9:00～15:00 
学校評価中間報告掲示 

エントランス 

ホール 

校内備蓄品の展示 
エントランス 

ホール 

部活動見学 各活動場所   
15:30~ 

16:30 
  

 

３ その他 

・児童生徒の登下校は、通常どおりです。 

・駐車場は、大体育館横駐車場をご利用ください。 

・受付はエントランスホールです。 

・内履きをご持参ください。 

・名札をお持ちの方はご持参ください。 


